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0,040

Peso nettoDescrizioneCodice Articolo

Kg

8001043300067Codice EAN

Tipologia imballo

96

PZ X imballo

540,0 280,0 150,0x x

Misure imballo

h

0,040

Peso netto al pz

0,048

Peso lordo al pz

4,608

Peso lordo cartone
kilogrammi

331,776

Peso lordo palletts
in kilogrammi

1,633

m3 palletts

CROSTATINA ALBICOCCA SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI CON
EDULCOLANTI. PRODOTTO DOLCIARIO DA FORNO.
Ingredienti: farcitura di albicocca 53% (edulcoranti: sorbitolo
e maltitolo, purea di albicocca 35%, addensanti: pectina e
alginato di sodio, regolatori di acidità (acido citrico, calcio
citrato e sodio citrato), aromi naturali), farina diFRUMENTO,
edulcoranti 12% (sciroppo di maltitolo, isomalto),BURRO,
margarina (oli e grassi vegetali (girasole e cocco), acqua,
emulsionanti: mono- e digliceridi degli acidi grassi, sale,
aroma, correttore di acidità: acido citrico),UOVA fresche,
agenti lievitanti (difosfato disodico, carbonato acido di sodio,
amido di FRUMENTO), aromi, colorante: E160a. Può
contenere tracce di FRUTTA A GUSCIO, SOIA e SENAPE.
Contiene in natura zuccheri.
Un consumo eccessivo può causare effetti lassativi.

Ingredienti

APRICOT TARTLET WITHOUT ADDED SUGAR WITH
SWEETENER. OVEN-BAKED PRODUCT.
Ingredients: apricot filling 53% (sweeteners: sorbitol and
maltitol, apricot puree 35%, thickeners: pectin and sodium
alginate, acidity regulators (citric acid, calcium citrate and
sodium citrate), natural flavorings), WHEAT flour, sweeteners
12% (maltitol syrup, isomalt), BUTTER, margarine (vegetable
oils and fats (sunflower and coconut), water, emulsifiers:
mono- and diglycerides of fatty acids, salt, flavouring, acidity
regulator: citric acid), fresh EGGS, leavening agents (disodium
diphosphate, sodium bicarbonate, WHEAT starch),
flavourings, coloring: E160a. May contain traces of NUTS,
SOY and MUSTARD.
Contains naturally occurring sugars.
Excessive consumption may induce laxative effects.

Ingredienti inglese

TARTELETTE AU ABRICOT SANS SUCRE AJOUTÉ AVEC
ÉDULCORANTS. PRODUIT DE CONFISERIE AU FOUR.
Ingrédients: fourrage d’abricot 53% (édulcorants: sorbitol et
le maltitol, purée d'abricot 35%, épaississants: pectine et
alginate de sodium, régulateurs d’acidité (acide citrique,
citrate de calcium et citrate de sodium), arômes naturels),
farine de BLÉ, édulcorant 12% (sirop de maltitol, isomalt),
BEURRE, margarine (huiles et graisses végétales (tournesol
et noix de coco), eau, émulsifiants: mono- et diglycérides des
acides gras, sel, arômes, regulateur d’acidité: acid citrique),
OEUFS frais, agents de levage (diphosphate disodique,
bicarbonate de sodium, amidon de BLÉ), arômes, colorant:
E160a. Peut contenir des traces de FRUITS À COQUE, SOJA
et MOUTARDE.
Contient des sucres naturels.
Une consummation excessive peut avoir des effecrs laxatifs.

Ingredienti Francese

MÜRBETEIGTEILCHEN MIT APRIKOSE OHNE ZUCKERZUSATZ
MIT SÜSSSTOFFE OFEN PRODUKT.
Zutaten: Aprikosen - Füllung 53% (Süßstoffe: Sorbit und
Maltitol, Aprikosenpüree 35%, Verdickungsmittel: Pektin und
Natriumalginat, Säuren (Zitronensäure, Calciumcitrat und
Natriumcitrat), natürliche Aromastoffe),WEIZENmehl,
Süßungs Mittel 12% (Maltitsyrup, Isomalt ), BUTTER,
Margarine (nicht - gehärtete Pflanzenöle und Fette
(Sonnenblume, Kokosnus), Wasser, Emulgatoren: Mono- und
Diglyzeride der Speisefettsäuren, Salz, Aromastoffe,
Säureregulator: Zitronensäure), frische EIER, Backtriebmittel
(Dinatriumdiphosphat, Natriumhydrogencarbonat,
WEIZENstärke), Aromastoffe,Farbstoff: E160a. Kann Spuren
von NÜSSEN und SOJA und SENF enthalten.
Enthält von Natur aus Zucker.
Kann bei übermäßiger Verzehr abführend wirken.

Ingredienti Tedesco

PARAMETRI DEL PRODOTTO
CHIMICO - FISICI

MICROBIOLOGICI
Carica batterica totale < 3.000 ufc/g

Salmonella assente/25g

Stafilococco aureo assente/1g

Lieviti e muffe < 200 ufc/g

Enterobatteri

6,8 +/- 2%Umidità

5,0 +/- 0,2pH

aW

Dimens.ne
prodotto

lunghezza
millimetri

100,0

Dimens.ne
prodotto
larghezza
millimetri

50,0

Dimens.ne
prodotto
altezza

millimetri

10,0

Dimens.ne
prodotto

diamentro
millimetri

max 0,70

Attività dell’acqua

6

Cartoni
Per strato

80x120

Dimensioni
palletts

12

N° Strati

72

Cartoni per
palletts

1950

Altezza
Palletts

6912

Pz Palletts Sovrapposto

SI NO

18001043300067Codice ITF14
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Kcal2214 Kj /

g

Valori Medi - Average Values
Valeurs Moyennes - Durchschnittswert

(100g)

Energia - Energy - Énergie - Energie

Proteine - Proteins - Protéines - EiweiB 5,1

Carboidrati - Carbohydrates -
Glucides - Kohlenhydrate

di cui zuccheri - of which sugar - dont sucres - davon zucker

di cui polioli - of which polyols - dont polyols - davon polyole

di cui amidi - of which sugar - dont sucres - davon zucker

59

gGrassi - Fats - Graisses - Fett 30

300 giorniTermine minimo di conservazioneDA CONSERVARE IN LUOGO FRESCO ED ASCIUTTO

di cui acidi grassi saturi - of which saturated fatty acids -
dont acides gras saturés - davon gesättigte fettsäuren

Fibre - fiber -
fibres alimentaires - ballaststoffe

Sale - Salt - Sel - Salz

22

1,7

0,18

1,8 g

g

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE
Nutrition Declaration

Déclaration Nutritionnelle
Nährwertdeklaration

g

g

530

g

g

g

22

35

La presente scheda tecnica potrebbe subire variazioni in merito all’origine delle materie prime, dovute alla stagionalità e/o alla difficoltà di approvvigionamento.
Vi invitiamo a mantenere un costante confronto con il Vs. Commerciale di riferimento per condividere eventuali criticità e richiedere la revisione della scheda.

Informazioni aggiuntive

ALLERGENI   -   Reg. UE 1169/2011

Frumento, burro, uova

Frutta a guscio, soia, senape

Contiene:

Può contenere:

Origine prodotto: Italia
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